
Odstraňovač skvrn / Fleckenentferner    
Technický list 
březen 2023 
strana 1 / 1  
 

SAICOS COLOUR GmbH , Carl-Zeiss-Str. 3 · D-48336 Sassenberg, www.saicos.de 

               
 
 
 
Vlastnosti: 
SAICOS Odstraňovač skvrn je vysoce účinný speciální přípravek  
na odstraňování vodních a reakčních skvrn (např. oxidace) z 
olejovaných dubových povrchů. Gelová struktura umožňuje 
snadnou aplikaci a má mimořádně intenzivní účinek.  
 
Číslo výrobku: 
8158      
 
Příprava: 
Odstraňte nečistoty (zameťte, vysajte, okartáčujte). Eventuelně 
vyčistěte povrch pomocí Ecoline Magic cleaner.  
 
Zpracování: 
SAICOS Odstraňovač skvrn je připraven k použití - neředit. Před 
použitím důkladně promíchat. Gel naneseme vydatně na flek a 
necháme 20 – 40 minut působit. Následně neutralizujeme pomocí 
hadru a čisté vody a poté vytřeme do sucha. V případě potřeby celý 
výše popsaný postup zopakujeme. Po dokonalém vyschnutí povrch 
ošetříme pomocí Saicos údržbových prostředků na olejované 
povrchy. 
 
Vydatnost z litru:   
0,5 L spreje stačí na cca. 5 m2, v závislosti na druhu dřeviny a 
struktuře povrchu. 
 
Doba skladovatelnosti:  
v uzavřených nádobách minimálně 3 roky. Produkt není odolný 
mrazu.  
 
Čištění pracovních pomůcek: vodou a mýdlem 
 
Obsahuje: biologicky rozložitelnou kyselinu šťavelovou, vodu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
» odstraňuje vodní i jiné skvrny 
» pro dub 
» rychle a efektivně 
 
 
 
 
 
 
Bezpečnostní pokyny – první pomoc: 
Skladujte mimo dosah dětí. Neplňte do nádob obvykle 
používaných pro potraviny a nápoje. Může způsobit podráždění 
kůže a poškození očí. Po použití si důkladně umyjte ruky. 
Používat ochranné pomůcky-rukavice, ochranu očí a obličeje.  
Nevdechujte výpary. PO POŽITÍ: vypláchnout pusu. Nevyvolávat 
zvracení. PŘI VDECHNUTÍ: osobu přemístit na čerstvý vzduch a 
zajistit volné dýchání. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ (nebo vlasy): 
Všechny kontaminované oděvy sundat. Kůži omýt/osprchovat.  
PŘI KONTAKTU S OČIMA: několik minut opatrně proplachujte 
vodou. Eventuelně vyjměte kontaktní čočky a pokračujte ve 
vyplachování. Ihned volejte Toxikologické centrum nebo lékaře. 
Kontaminované oděvy před dalším použitím vyperte. Skladujte 
uzamčené. Obaly, zbytky materiálu odevzdejte k průmyslové 
likvidaci. Obsahuje: kyselina šťavelová 
Bezpečnostní list na vyžádání. 
 
Identifikace WGK 1 dle německé normy UN3265. 
 
Naše technické poradenství zde uvedené, je vydáno na základě 
našich nejlepších znalostí a provedených zkoušek, avšak bez záruky a 
nezbavuje zpracovatele povinnosti provést vlastní zkoušku výrobků 
od nás zakoupených na jejich vhodnost pro zamýšlený účel. Protože 
aplikace a zpracování je mimo naši kontrolu, leží odpovědnost 
výhradně na zpracovateli. Vydáním nového technického listu 
pozbývá předchozí platnosti. 
 
 
SAICOS COLOUR GmbH 
Carl-Zeiss-Str. 3 
D-48336 Sassenberg 
info@saicos.de 
www.saicos.de 
 
 
 
 
 
 
 


